2020 年３月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｉ Ｆ Ｔ

代 表 者 名 代表取締役社長 丹 下  大

（コード番号：3697 東証第一部）

問 合 せ 先 経営管理部 部長 岡 朋 宏

（TEL. 03-6809-1165）

社外取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、下記の社外取締役より辞任の申出を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 辞任する社外取締役 松本 晃

２. 辞任年月日 2020 年３月 10 日

３. 辞任理由 一身上の都合によるものであります。

以上